
 

              
           

 
 

GIUNTA ESECUTIVA 
BUREAU EXECUTIF 

 

DELIBERAZIONE 
ADOTTATA NELLA SEDUTA 

DEL 24 LUGLIO 2025 
Il giorno 24 del mese di luglio dell’anno 2025, si riunisce, alle ore 14:10, in modalità 
telematica, tramite l’applicativo Microsoft Teams, la Giunta esecutiva di Ateneo. 
Partecipano alla trattazione della seguente deliberazione:   

Il Presidente della Giunta esecutiva:   

Prof.ssa Manuela Ceretta.   

I componenti: 

Dott. Jean-Pierre Guichardaz. 

Dott.ssa Lucia Ravagli Ceroni. 

Prof. Gianmario Raimondi. 

  

 

È adottata la deliberazione n. 17 
 
OGGETTO:  
Ratifica del Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 6, prot. n. 11197/II/10, del 17 
giugno 2025, concernente la convenzione tra la Regione Autonoma Valle d’Aosta/Vallée 
d’Aoste - Dipartimento Sanità e Salute e l’Università della Valle d’Aosta-Université de la 
Vallée d’Aoste per la realizzazione di un corso di formazione manageriale per lo sviluppo 
delle competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del personale del Sistema 
Sanitario previsto nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR - CUP 
F64C23000240001), la nomina e convocazione della Commissione valutatrice dei “Project 
work” nonché la relativa autorizzazione alla spesa. 
 

 

La Giunta esecutiva 
 

- visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente;  

- richiamata la deliberazione del Consiglio dell’Università n. 85, del 27 dicembre 2023, 

concernente la nomina della Giunta esecutiva e il conferimento delle relative deleghe, ai 

sensi dell’articolo 15 dello Statuto di Ateneo; 

- visto il Regolamento di funzionamento della Giunta esecutiva dell’Università della Valle 

d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, nel testo vigente e, in particolare, l’articolo 2, 

comma 2, il quale dispone che “In caso di necessità e di urgenza, il Presidente della Giunta 

esecutiva possa adottare provvedimenti amministrativi di competenza della Giunta stessa, 

riferendone per la ratifica nella seduta immediatamente successiva”; 

- visto il Regolamento per la disciplina delle attività in conto terzi eseguite dall’Università 

della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste, nel testo vigente; 



 

              
           

- richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 1018, del 12 settembre 2023, recante 

“Individuazione dell’Università della Valle d’Aosta - Université de la Vallée d’Aoste quale 

ente di formazione per l’attivazione e l’erogazione del corso di formazione manageriale 

previsto nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR – CUP F64C23000240001)”; 

- richiamato il Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 23, del 23 novembre 2024, 

concernente l’approvazione della convenzione tra l’Università della Valle d’Aosta – 

Université de la Vallée d’Aoste e la Regione Autonoma Valle d’Aosta – Dipartimento sanità 

e salute per la realizzazione di un corso di formazione manageriale per lo sviluppo delle 

competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del personale del Sistema Sanitario 

previsto nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR – CUP F64C23000240001) - 

Missione 6 “Salute” – componente 2.2 c) “Sviluppo delle competenze tecniche-

professionali, digitali e manageriali del personale del sistema sanitario – sub misura Corso di 

formazione manageriale”, ratificato con deliberazione della Giunta esecutiva n. 03, del 25 

febbraio 2025;  

- richiamato il Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 5, del 09 giugno 2025, 

concernente le ulteriori determinazioni sull’attività in conto terzi di cui al proprio precedente 

Decreto n. 23, del 23 novembre 2024 recante “Determinazioni in merito all’approvazione 

della convenzione tra l’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste e la 

Regione Autonoma Valle d’Aosta – Dipartimento sanità e salute per la realizzazione di un 

corso di formazione manageriale per lo sviluppo delle competenze tecniche-professionali, 

digitali e manageriali del personale del Sistema Sanitario previsto nel Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza (PNRR – CUP F64C23000240001) - Missione 6 “Salute” – 

componente 2.2 c) “Sviluppo delle competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali 

del personale del sistema sanitario – sub misura Corso di formazione manageriale”, 

ratificato con deliberazione della Giunta esecutiva n. 16, adottata nella seduta odierna; 

- richiamato il Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 6, prot. n. 11197/II/10, del 17 

giugno 2025, concernente la convenzione tra la Regione Autonoma Valle d’Aosta/Vallée 

d’Aoste - Dipartimento Sanità e Salute e l’Università della Valle d’Aosta-Université de la 

Vallée d’Aoste per la realizzazione di un corso di formazione manageriale per lo sviluppo 

delle competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del personale del Sistema 

Sanitario previsto nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR - CUP 

F64C23000240001), la nomina e convocazione della Commissione valutatrice dei “Project 

work” nonché la relativa autorizzazione alla spesa; 

- udito quanto riferito in merito dalla Rettrice, nella sua qualità di Presidente della Giunta 

esecutiva, e concordato con quanto posto in essere; 

- preso atto che la presente deliberazione non è soggetta a visto di regolarità contabile;  

- all’unanimità di voti favorevoli, 

 

DELIBERA 

 

1. Di ratificare Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 6, prot. n. 11197/II/10, del 17 

giugno 2025, concernente la convenzione tra la Regione Autonoma Valle d’Aosta/Vallée 

d’Aoste - Dipartimento Sanità e Salute e l’Università della Valle d’Aosta-Université de la Vallée 

d’Aoste per la realizzazione di un corso di formazione manageriale per lo sviluppo delle 

competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del personale del Sistema Sanitario 

previsto nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR - CUP F64C23000240001), la 



 

              
           

nomina e convocazione della Commissione valutatrice dei “Project work” nonché la relativa 

autorizzazione alla spesa, allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante e 

sostanziale. 

 

2. Di prendere atto che la presente deliberazione non è soggetta a visto di regolarità contabile. 

 

3. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per la durata di 15 giorni.  

 

4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

Dott.ssa Lucia Ravagli Ceroni 

(sottoscritto digitalmente) 

Il Presidente della Giunta esecutiva 

Prof.ssa Manuela Ceretta 

(sottoscritto digitalmente) 

 

 

Allegato: 

- Decreto del Presidente della Giunta esecutiva n. 6, prot. n. 11197/II/10, del 17 giugno 2025, 

concernente la convenzione tra la Regione Autonoma Valle d’Aosta/Vallée d’Aoste - 

Dipartimento Sanità e Salute e l’Università della Valle d’Aosta-Université de la Vallée 

d’Aoste per la realizzazione di un corso di formazione manageriale per lo sviluppo delle 

competenze tecniche-professionali, digitali e manageriali del personale del Sistema Sanitario 

previsto nel Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR - CUP F64C23000240001), la 

nomina e convocazione della Commissione valutatrice dei “Project work” nonché la relativa 

autorizzazione alla spesa. 


		2025-07-31T17:29:35+0200
	IT
	Lucia Ravagli Ceroni


		2025-08-04T09:13:04+0200
	IT
	Manuela Ceretta


		2025-08-06T12:12:15+0200
	IT
	Francesca Randazzo




